

Cremobaza 50% krem 30g

Cena: 20,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	krem
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "FARMAPOL" SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Skład: Aqua, Hydroxyethyl Urea, Propylene Glycol, Isopropyl Myristate, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Ammonium Lactate, Disodium Phosphate, Citric Acid, Glyceryl Caprylate.

składniki aktywne: 50% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika

Opis produktu: Nie zawiera kompozycji zapachowej.

Testowany dermatologicznie.

Kosmetyk Cremobaza 50% w postaci kremu o właściwościach złuszczeniowych jest preparatem eliminującym zrogowacenia, który ma 50% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika. Preparat jest testowany dermatologicznie, a jego formuła pozbawiona jest kompozycji zapachowej. Na co jest Cremobaza 50%? Wskazaniem do stosowania kosmetyku jest rozmiękczenie zrogowaceń i ich złuszczenie. Kosmetyk ułatwia pozbywanie się stwardniałego naskórka, nadając efekt wygładzonej skóry. Preparat przeznaczony jest do krótkotrwałej, intensywnej pielęgnacji pięt, stóp, kolan i łokci ze skórą zrogowaciałą. Sprawdzi się między innymi wspomagająco przy redukcji modzeli i odcisków, poza tym można stosować go na nagniotki na stopach.

W opakowaniu znajduje się 30 g kremu o właściwościach złuszczeniowych Cremobaza 50%. W skład kosmetyku wchodzi 50% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika, a także składniki pomocnicze. Wykaz składników pomocniczych kosmetyku znajduje się na opakowaniu i należy się z nim zapoznać przed skorzystaniem z produktu. Kosmetyk przeznaczony jest do krótkotrwałego stosowania – nie należy korzystać z niego dłużej niż 14 dni. Krem Cremobaza 50% powinien być aplikowany na skórę zrogowaciałą raz dziennie, najlepiej w godzinach wieczornych. Należy aplikować go na skórę, która została wcześniej oczyszczona i osuszona. Krem powinien być nakładany tylko na miejsca zrogowaciałe i pękające, po czym należy dokładnie wmasować go w skórę, aż wchłonie się w całości. Gdy minie 14 dni stosowania kosmetyku, można zamienić krem Cremobaza 50% na preparat o mniejszym stężeniu formuły zawierającej pochodną mocznika, w tym na preparat 30% lub 10%, z których można korzystać długotrwale.

Kosmetyk Cremobaza 50% ma przeciwwskazania. Krem złuszczeniowy nie powinien być stosowany przez osoby nadwrażliwe na jego składnik czynny bądź pomocnicze. Z preparatu nie powinny korzystać dzieci w wieku poniżej 12 lat. Nie należy również aplikować produktu na ostre stany zapalne skóry, jeśli wymagają leczenia farmakologicznego.

Działanie: Złuszcza, rozmiękcza zrogowacenia, ułatwia usuwanie stwardniałego naskórka, wspomaga redukcję modzeli, odcisków i

nagniotków na stopach, nadaje efekt wygładzonej skóry.

Sposób użycia: Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę w miejscach zrogowaciałych i pękających, delikatnie wmasować aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować raz dziennie, najlepiej wieczorem, przez okres nie dłuższy niż 14 dni.

Uwaga: Nie należy stosować kremu, jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Nie stosować na ostre stany zapalne skóry wymagające leczenia farmakologicznego. Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia. Cremobaza 50% wykazuje właściwości złuszczące, dlatego należy stosować ją tylko na miejsca zrogowaciałe, raz dziennie, przez okres nie dłuższy niż 14 dni. Po upływie 14 dni można stosować kremy o niższym stężeniu formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika, np. Cremobazę 30% lub Cremobazę 10%.

Status: Kosmetyk